飼育動物診療施設開設届出事項変更届出書

  年  月  日

鳥取県西部家畜保健衛生所長 様

（届出者）

住 所

氏 名               印

飼育動物診療施設の開設届出事項について、下記のとおり変更しましたので獣医療法

第３条の規定により届出ます。

記

１ 診療施設の名称及び所在地

２ 変更した事項

（変更前）

（変更後）

３ 変更年月日

  年  月  日

４ 変更した理由

５ その他

管理者及び診療の業務を行う獣医師の変更の場合は、獣医師免許証の写しを添付す

る。